Alphabetica

q̄ usuram omittunt. vii. **N.**
Quoniam licet mutuus recipere sub usura. et quoniam non. vii. **aa.**
Quoniam licet ab usurario elemosynā vel dona recipere. et quādō nō. vii. **bb.**
Daritus q̄ h̄z filiā usurarij in uxorem quoniam p̄t dote recipere et quoniam nō. vii. **cc.**
Creditor quoniam p̄t recipere solutōem debiti ab usurario. et quoniam nō. vii. **dd.**
Usurarius q̄ bus modis cogit ad restitutōem. vii. **ee.**
Exor qualem dilectōem debet habere ad virum et eōuerso. **xxix. f.**
Exor quoniam mortal' peccat furando viro suo. et quādō nō. **xix. H.**
Voluntas dei quo ad nos p̄ncipaliter persistit in tribus. **xxi. G.**
p̄us est magister noster. et docet
p nos septem bona. **xxii. f.**
Xpm debemus peligere in dominū nostrū ppter q̄nq. **22. G.**
Xpi incarnatio quoniam facta sit. et quare conceptio ipsius attribuitur spiritus sancto. **22. H. J.**
Xps laborauit p nob̄ sex mōis. **xvi. D.**
Xps tribus vicibus eslurit. et q̄lem cibuz tūchabuit. **xyiii. R.**
Dolatriam committit superbi
y auari gulosi. i. **G.**
Rmagines possimus adorare sine idolatria. i. **X.**
Apocrisia detestanda est ppter tria. et q̄ sunt tres sp̄es ypocrisis. **xiii. L.**
Apocrisia octo modis omittitur. et quādo est peccatum mortale. **xiii. G.**

Enitur tabula

CSciendū q̄ tredecim sunt noīa p̄ceptoruī; q̄ habent in psalmo cētesimo Beati immaculati in via tc̄. qui p̄ totū annū cantatur in pmis. Et est excellēti or omībus alijs psalmis. Et nō est versus in eo q̄n aliquod illo p̄ noīm habetur in eo. et in aliqbus versib⁹ duo nomina quē significant p̄ tredecim litteras in illis dictib⁹: melius me vñuit Unde Precepta domini sunt eloquia dei. apte voluntatem dei significātia. Equitas q̄r fm iusticiam facta sunt. Idem in corde. in ore et in ope cōtinētia. Judicat q̄r vnicuiq̄ p̄ meritis debitam retributōem p̄nūciant. Dicuntur iusticie. q̄r nū hil inordinati cōtinent. sed ita est ut dicunt. plena sunt veritate et beatos faciunt veraces. Justificarōes quia obseruata reos liberant. Insup dicunt veritates. nihil em falsi p̄tinent r̄veraces faciunt obseruatorēs suos. Dicunt verba dei. i. significatiōes dei ad hominem. Dicunt etiam vie. q̄r obseruatorēs suos p̄ducunt ad celestia. Dicuntur sermones. q̄r narrando instruunt fideles. Mandata: quia facienda indicat. licet em sint q̄dam p̄cepta negativa p̄hibitōis. tame om̄is p̄hibitio includit in se affirmatiōnē. Dicunt mirabilia. quia insolita p̄cipiunt et incognita p̄mittunt. insolita de co fm modū loquendi et fm vetus testamentum. Dicunt testimonia. q̄r penitēt p̄missis admonent. Nā testificant p̄ veniam et gloriā. Insup dicunt lex. q̄r ad obseruatorēm ritus obligant om̄es homines. Ideo nemo excusat nō obseruare ea. et per consequētia nemo excusat a non sciendo ea. Unde sequitur ut scribitur **D**athēi. **xix.** Si vis adyitam in gredi serua mandata et c̄.